

Položkový rozpočet

Zakázka:

GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel:

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická Čáslav

Masarykova 248

286 26 Čáslav

IČO: **61924041**

DIČ: **CZ61924041**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	18 446,27
PSV	480 226,41
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	498 672,68 CZK
Základní DPH	21 %	104 721,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,32 CZK

Cena celkem: 603 394,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 30.04.2019 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	3 806,59	0,00000
4	Vodorovné konstrukce	HSV	525,00	0,79254
97	Prorážení otvorů	HSV	13 928,10	0,05635
99	Staveništní přesun hmot	HSV	186,58	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	82 545,97	0,34029
722	Vnitřní vodovod	PSV	65 874,79	0,14745
725	Zařizovací předměty	PSV	331 805,65	1,16451
Celkem:			498 672,68	2,50114

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				3 806,59
1	139 60-1102.R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,00000	849,00	2 547,00
2	161 10-1102.R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	3,00000	128,00	384,00
3	162 20-1102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	3,00000	34,00	102,00
4	175 10-1101.R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,20000	351,50	421,80
5	175 10-1109.R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	1,20000	208,00	249,60
6	174 10-1101.R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,10000	92,90	102,19
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				525,00
7	451 57-2111.R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,70000	750,00	525,00
Díl: 97	Prorážení otvorů				13 928,10
8	974 03-1153.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	62,00000	88,30	5 474,60
9	974 03-1164.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	53,00000	159,50	8 453,50
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				186,58
10	998 01-1001.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,85000	219,50	186,58
Díl: 721	Vnitřní kanalizace				82 545,97
11	721 27-3150.R00 Hlavice ventilační přivětrávací HL900	kus	3,00000	854,00	2 562,00
12	721 27-3200.RT3 Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	3,00000	494,50	1 483,50
13	721 17-6222.R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	6,00000	464,50	2 787,00
14	721 17-6223.R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	20,00000	565,00	11 300,00
15	721 17-6101.R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	3,00000	176,50	529,50
16	721 17-6102.R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	20,00000	165,50	3 310,00
17	721 17-6103.R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	11,00000	179,00	1 969,00
18	721 17-6104.R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	3,00000	235,00	705,00
19	721 17-6105.R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	18,00000	579,00	10 422,00
20	721 17-6114.R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	12,00000	428,50	5 142,00
21	721 17-6115.R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	58,00000	481,50	27 927,00
22	286-15442.AR Kus čistící HTRE D 75 mm PP	kus	2,00000	97,60	195,20
23	286-15443.AR Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	6,00000	118,50	711,00
24	721 19-4103.R00 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	2,00000	47,40	94,80
25	721 19-4104.R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	19,00000	50,30	955,70
26	721 19-4105.R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	10,00000	55,70	557,00
27	721 19-4109.R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	17,00000	83,00	1 411,00
28	721 29-0111.R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	151,00000	15,90	2 400,90
29	721 11-0906.R00 Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 125	kus	2,00000	2 960,00	5 920,00
30	721 14-0802.R00 Demontáž potrubí litinového DN 100	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
31	998 72-1101.R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,34000	480,50	163,37
Díl: 722	Vnitřní vodovod				65 874,79
32	722 17-2411.R00 Potrubí z PPR D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	81,00000	210,50	17 050,50
33	722 17-2412.R00 Potrubí z PPR D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	39,00000	262,50	10 237,50
34	722 17-2413.R00 Potrubí z PPR D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	13,00000	322,00	4 186,00
35	722 18-1211.RT7 Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	47,00000	50,90	2 392,30
36	722 18-1211.RT8 Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	26,00000	53,30	1 385,80
37	722 18-1211.RU1 Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	13,00000	59,30	770,90
38	722 18-1214.RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	34,00000	79,80	2 713,20
39	722 18-1214.RT8 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	13,00000	85,50	1 111,50
40	722 22-0111.R00 Nástěnka K 247, pro výtakový ventil G 1/2	kus	25,00000	155,00	3 875,00
41	722 22-0121.R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	19,00000	312,00	5 928,00
42	722-001 VD Ventil výtakový 3/4	kus	1,00000	122,00	122,00

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
43	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	133,00000	21,30	2 832,90
44	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	133,00000	31,40	4 176,20
45	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	44,00000	149,00	6 556,00
46	722-001 VD	Napojení na stávající hlavní vedení	kus	1,00000	472,50	472,50
47	722 13-0801.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
48	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,14740	437,50	64,49
Díl: 725 Zařizovací předměty						331 805,65
49	725-001 VD	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka "U"-vč. mont	ks	15,00000	2 127,41	31 911,15
50	725-009 VD	Umyvadlo malé Um, baterie, zápachová uzávěrka , vč. mont - pro invalidní osoby 450x370mm	kus	4,00000	1 830,00	7 320,00
51	725-010 VD	Sprchová kabina S, nást.baterie,zápachová uzávěrka, vanička 900x900 + zástěna	kus	2,00000	15 960,00	31 920,00
52	725-003 VD	Pisoár "P", ovládání automatické, bílý, vč.montáže, (mísa,sifon,ventil,senzor)	soubor	7,00000	9 910,00	69 370,00
53	725-004 VD	Výlevka "VL" stojící s plastovou mřížkou, vč.mont.	soubor	2,00000	4 550,00	9 100,00
54	725-002 VD	Klozet "K" závěsný včetně sed, hl.530 mm, vč.mont.	ks	15,00000	4 640,00	69 600,00
55	725-008 VD	Bidetová sprška "B", podom.směšovací baterie, vč.mont.	kus	4,00000	4 220,00	16 880,00
56	725 81-0402.R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	40,00000	168,00	6 720,00
57	725 33-4301.R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	2,00000	314,50	629,00
58	725-007 VD	Podlahová vpust HL510Npr-DN40/50,, vodorov.odtok,sifonová vložka "Primus"	kus	1,00000	1 073,00	1 073,00
59	726-001 VD	Předstěnový systém pro zazdění, pro WC, h 108 cm, tlačítko	soubor	15,00000	5 670,00	85 050,00
60	725 11-0811.R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	8,00000	148,50	1 188,00
61	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	2,00000	232,00	464,00
62	998 72-5101.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	1,16450	498,50	580,50